Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794169/0001-24

Of. N° INDICAÇÃO N° 278/2015
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, obedecidas as normas regimentais,
seja oficiado a Senhora Prefeita Municipal, sugerindo a mesma, com
urgência medidas para nivelamento e reposição de bloquetes de cimento na
Avenida Nossa Senhora Aparecida, na Vila Sybilla.

JUSTIFICATIVA

Há vários meses existem vários afundamentos e buracos na
avenida, que vem piorando dia a dia, portanto medidas urgentes devem ser
realizadas no local, pois estes buracos e afundamentos já causaram várias
avarias em veículos.

Plenário Syrio Ignátios, 02 de julho de 2015.

Élcio Gustavo Silveira Arruda
Vereador

Antonio Ângelo.Lourenço
Vereador

Edite Pereira da Silva Sebastião
Vereadora

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 -Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656 - e-mail camaramunpf@linkway.com.br